
Prefeitura Municipal de Bom Despacho 
Estado de Minas Gerais 

Comissão de Concurso Público 

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho-MG 

Telefone (37) 3521-3736 – www.bomdespacho.mg.gov.br – administracao@bomdespacho.mg.gov.br 

CONCURSO PÚBLICO N° 2/2014 

 

EDITAL Nº 17 

 

 ATUALIZAÇÃO DO CRONOGRAMA 

 

A Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Bom Despacho do Estado de Minas 

Gerais, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Decreto 6.050, de 25 de abril de 

2014, alterado pelos Decretos 6.350, de 7 de novembro de 2014; 6.354, de 10 de novembro de 

2014 e 6.369 de 21 de novembro de 2014 torna público, 

 

Considerando o memorando n° 001/2015 do médico périto do Munícipio, constante dos autos do 

Processo nº 20001.000031/2014-71; 

 

RESOLVE 

 

Art. 1° Atualizar o cronograma para todos os cargos do Concurso Público 2/2014. 

Art. 2º  Constar as atualizações no anexo único. 

Bom Despacho, 24 de fevereiro de 2.015 

 

 

Sinara Leandro de Souza Silva 

Presidente da comissão 

 

Eduardo Ambrósio da Silva 

Relator 

 

Gabriela Fernandes da Silva Oliveira 

Membro 

 

Maria Ivanete Firmino Xavier 

Membro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Prefeitura Municipal de Bom Despacho 
Estado de Minas Gerais 

Comissão de Concurso Público 

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho-MG 

Telefone (37) 3521-3736 – www.bomdespacho.mg.gov.br – administracao@bomdespacho.mg.gov.br 

ANEXO ÚNICO 

CRONOGRAMA 

 Resultado da avaliação médica, documentos e curso de formação 

 Resultado da avaliação médica e documentos 02/03/15 

 Prazo de apresentação de recursos da avaliação médica e 

documentos 

03 e 04/03/15 

 Resultado do julgamento dos recursos,  resultado definitivo da 

avaliação médica e documentos 

06/03/15 

 Previsão do curso de formação A definir 

 


